9) senza data, ma dicembre 1506. Gaffurio chiede di lasciare Mi
lano per andare a S. Maria del Monte (Varese) per istituire una 
Cappella musicale.
In consulta generalis Fabrice consilii camera congregatis Audito 
venerabili domino presbitero Franchino Qaffurro rectore ecclesie  
sancti MarcelHni mediolani tnusices professore ac capelle can- 
torum ecclesie  mediolani magistro Requirente licentiam se ab- 
sentandi ab hac civitate mediolani per m enses sex  proxime  
subsecuturos cause proficiscendi ad ecclesiam Intemerate vir- 
ginis maria montis pro instituenda instruendaque cantorum ca- 
pella et autem in eius locum deputari potest Joh. Antonius Ver- 
giatus qui non mediocris discipline in ipsa m usicès arte est. 
Prefati domini deputati qui nedum huic ce leberrim e ecclesie  
affecti sunt sed pro eorum innata devotione quod ad eius laudem 
devotionisque augumentum cessurum sit decreverunt requisi
tion! ipsius presbiteri Franchini annuere, et harum itaque serie 
amplam licentiam concedunt memorato domino presbitero Fran
chino ut possit cum eius pueris ad predictam ecclesiam sancte  
marie montis ire et absens per m enses quatuor stare ad effec
tual premissum et autem eisdem nota detur, pro cuius absentie  
tempore in eius locum et officium deputant presbiteruin Jo. An- 
tonium Vergiatum de cuius sufiicientia satis edocti fuerunt. Ita 
autem postquam presbiter Franchinus ipse redierit intelligatur 
esse  in eo officio in quo in praesentialiter est.

10) 3 luglio 1522. Notizia indiretta sulla morte di Gaffurio. 
die jovis tertio mensis jullii 1522.
Cum dominus presbiter Franchinus de gaffuris musice profes-
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sor ac magister cantorum Capelle prefate maioris Ecclesie de 
proximo suum diem clauserit extremum : vellent quoque pre
fati domini deputati de alio magistro prefate capelle providere 
ne prefata fabrica deffitiente opera prefati quondam domini 
presbiteri Franchini detrimentum patiatur comparuit infrascriptus 
dominus magister Mathias Flamengus requirens in locum pre- 
fati quondam domini presbiteri Franchini admiti debere. Idcirco 
prefati domini deputati habita prius informatione de moribus 
et vita dicti domini magistri Mathie attentaque sufficientia 
ipsius magistri Mathie elligerunt et elligunt dictum dominum  
magistrum Mathiam in magistrum cantorum prefate capelle loco  
dicti quondam domini presbiteri Franchini cum sallario dari 
solito dicto quondam domino presbitero Franchino spectantibus  
et hoc ab hodie in antea usque ad eorum dominorum deputa- 
torum beneplacitum.